МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

/3 Ql_ 2023 № /ЗУ - кОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки декана факультета государственного
управления, руководствуясь пунктом 4.20 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А. А Кадырова», приказываю:

§1
Следующих студентов факультета государственного управления очной

формы обучения, обучающихся на условиях полного возмещения затрат на
обучение, полностью выполнивших требования учебного плана, программ и
условия контракта за 2022-2023 учебный год, перевести на следующие курсы:

направление подготовки
38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

на 2 курс
1. Ахмадов Ибрагим Андарбекович
2. Моллаев Шамиль Русланович

на 3 курс
1. Абдулмажидов Саламбек Хасанович
2. Албулатов Иса Асланович
3. Осмаева Милана Аслановна

на 4 курс
1. Айдамиров Муслим Шарипович
2. Акбаев Сулим Хизраевич
3. Ташухаджиева Милана Имаралиевна
4. Хал адов Ислам Рахманович
5. Эдиев Муслим Умарович
6. Яхъяева Хеда Мовладиевна

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
на 4 курс

1. Арсанукаев Иса Имранович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 09.10.2023 16:28:45
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

§2
Следующих студентов факультета государственного управления очной

формы обучения, обучающихся на условиях полного возмещения затрат на
обучение, имеющих одну или две задолженности, перевести на следующие
курсы с установлением срока ликвидации задолженностей с 01.09.2023 по
30.09.2023 в соответствии с графиком пересдач:

направление подготовки 38.03.02 «Менеджмент»
на 2 курс

1. Муслимов Сурхо Зелимханович

направление подготовки
38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

на 4 курс
1. Дадашев Адам Абдуллаевич

Основание: докладная записка декана факультета государственного
управления М.А. Довлетмурзаевой от 06.07.2023.

И. о. ректора Р.А. Кутуев